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Verdens vakreste statuer



Du har helt sikkert hørt om - og kanskje også selv sett - Frihetsstatuen i New York, Kristusstatuen i Rio de Janeiro, Den lille havfruen i København og Manneken Pis i Brussel. Og for den saks skyld Sinnataggen i Oslo.

Dette er alle kjente og kjære turistattraksjoner. Men det er noen andre statuer vi mener er de aller vakreste, og som i seg selv er så fantastiske at de så å si alene er grunn til å besøke byen.

De 5 vakreste statuer i verden

 

David-statuen (Firenze)

Renessansens mesterstykke er ofte hva statuen David kalles. Kunstneren er Michelangelo. David-statuen er hele 5,17 meter høy og er fra 1504.

David referer selvsagt til bibelens David like før hans kamp mot Goliat. Det hevdes at Michelangelos verk er så fantastisk at man kan se "liv" i øyenene til marmorstatuen.

Det er naturligvis i Italia originalen befinner seg, nærmere bestemt i Galleria dell'Accademia, i Firenze. Du finner forresten en replika på Piazza della Signoria i samme by.

Foto: Davidstatuen i Firenze. Foto: jay8085 (cc-lisens)

 


Venus fra Milo (Paris)

Venus eller Afrodite er en statue fra antikkens Hellas og den mest berømte av alle gamle greske statuer. Marmorstatuen er 203 cm høy og befinner seg i dag på enorme Louvre museum i Paris.

Statuen ble funnet på Milos i Egeerhavet i 1820. Hvem som har laget statuen er man usikre på, men det hevdes i dag at Alexandros fra Antiokia står bak. Statuen er fra rundt år 100 f.Kr.

Statuen er for mange en enda viktigere grunn til å besøke Louvre enn Mona Lisa. Dessverre mangler den sin sokkel og Afrodites armer har gått tapt. Men gudinnen for kjærlighet og skjønnhet er fortsatt ubeskrivelig vakker.

Foto: Vakre Venus står på Louvre! Foto: Brian Burk (cc-lisens)

 

 


Bronserytteren (St Petersburg)

Legg merke til den enorme stenen den 6 meter høye statuen står på. Denne enorme statuen, 6 meter høy og stående på en 7 meter høy pidestall, ble ferdigstillt i 1782 og betyr like mye for St Petersburg i Russland som Frihetsstatuen gjør for New York.

Myten sier at så lenge bronserytteren står midt i St Petersburg vil fiendlige tropper aldri kunne innta byen. Under 2. verdenskrig ble statuen beskyttet med sandsekker, og det var aldri på tale å flytte den vekk.

Statuen befinner seg på Senatsplassen, som er like ved elven Neva, den elven som rytteren Peter den Store peker mot. Tenk også på at steinen som utgjør den enorme pidestallen ble fraktet med menneskekraft over en strekning på 6 kilometer! Vekten er estimert til 1500 tonn.

Foto: Reiseplaneten copyright

Pietà (Roma)

Kan du forstå at dette er hugget ut i marmor? 

Dette verket til Michelangelo befinner seg i Peterskirken i Roma og er det første verket i en serie over samme tema. Du skal ikke så langt inn i den storslåtte kirken før du finner denne statuen.
Dette er en av de mest spektakulære og vakre skulpturer som er hogget ut av en og samme marmorsten.

Det er fascinerende å betrakte hvor livaktig man kan skape noe av marmor. Michelangelos verk forestiller jomfru Marias og den døde Jesus Kristus. Dette er for ordens skyld det eneste verket Michelangelo signerte.

Foto: David Paul Ohmer (cc-lisens)














 


Bysten av Nefertiti (Berlin)

Vakre Nefertiti bidrar til uro mellom Egypt og Tyskland den dag i dag. 

Nefertiti-bysten av malt kalkstein ble laget ca 1345 år før Kristi fødsel. Men dronning Nefertiti stråler av skjønnhet den dag i dag. Verket er antagelig det mest kopierte fra det antikke Egypt.
Bysten befinner seg nå i et museum i hovedstaden i Tyskland, nærmere bestemt Neues Museum i Berlin.

Dronning Nefertiti har på mange måter blitt et symbol for Berlin som kosmopolitisk kulturby. Bysten er også en kime til disputt mellom Egypt og Tyskland vedrørene en hjemsendelse av Nefertiti!

Foto: Jose Maria Mateos (cc-lisens)

 

 

Vil du lese flere reiseartikler?
Gå til Reiseplanetens store samling av reiseartikler!
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Reisetilbud
	



Reiseplaneten jobber så hardt som mulig for å gi deg de beste reiseguidene helt gratis.  Du støtter oss ved å kjøpe dine reiser via våre partnere.






Antagelig verdens beste side for å søke billige flybilletter!

 


Verdenskjent søkemotor for fly, hotell og pakkereiser

 


Norges ledende søkemotor på billige flybilletter

 


Kanskje verdens beste flyselskap. Søk direkte hos Lufthansa!

 


Flotte hoteller over hele verden. Søk direkte hos Radissons!

 


Charterreiser til beste priser hos Apollo!

 


Best på alpereiser. Sommer- og vinterferie hos Alpereiser!

 


Verdens ledende søkemotor på hotell og overnatting

 


Prissammenligningstjeneste. Finn billigste pris på alt!
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Best på leiebil. Finn din perfekte leiebil




Best søkemotor for billige flybilletter




Best på Charter. Apollo - chartereksperten!




Beste søkemotor for hotellbestilling!
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Reiseplaneten.no er Norges ledende nettsted for Reiseguider på Internett. Akkurat nå finner du ca 200 detaljerte reiseguider, mange tusen nyttige reisetips og fotografier fra reisemål over hele verden. Reiseplaneten informerer, inspirerer og gir kunnskap til alle reiseinteresserte.  All informasjon og alle bilder hos Reiseplaneten er rettighetsbelagt. Det er ikke tillatt å kopiere fra nettstedet uten Reiseplanetens samtykke. Reiseplaneten påtar intet ansvar for for uleielighet, tap eller skade som inntreffer hos brukerne av våre guider. Send forslag til forbedringer/endringer eller reisetips, bilder m.m. til This email address is being protected from spambots. You need JavaScript enabled to view it.












































